CÂMARA MUNICIPAL DE PÃO DE AÇÚCAR
Av. Bráulio Cavalcante, 393 - Fone: (0**82) 3624 1198.

CEP: 57400-000 - Pão de Açúcar - Alagoas.
CNPJ - 042.168.74/0001-31

REQUERIMENTO VERBAL Nº 81/ 2017

Exmª. Srª Presidente da Câmara Municipal.

Em Sessão Ordinária realizada dia 31 de março de 2017 o vereador
Diomedes Rodrigues, Requereu verbalmente a Senhora Presidente que seja
enviado ofício de condolências aos familiares do Senhor Arnóbio Silva pelo seu
falecimento ocorrido no dia 27 março,  na cidade de Pão de Açúcar.

Sala da Secretária da Câmara Municipal de Pão de Açúcar – 03 de abril
de 2015

Diomedes Rodrigues
Vereador